

**DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO**  
**„ZŠ Wagnerovo nám. – lokální úpravy elektroinstalace“**  
**č. smlouvy: 0355/2021/SOD/OMI**

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“)

**Smluvní strany:**

**Město Beroun**

Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun  
Zastoupené: Ing. Jindrou Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun  
IČO: 00233129, DIČ CZ 00233129  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Č. účtu: 326131/0100  
Kontaktní osoba: ve věcech technických:  
Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun  
tel. 311 654 230 mail: omi@muberoun.cz  
Marek Hubený, technik odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun  
tel. 311 654 126, mail: omi1@muberoun.cz

dále jen „objednatel“ – na straně jedné

a

**ELISS Elektro, s.r.o.**

se sídlem Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr  
IČO: 28897790, DIČ: CZ28897790  
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C151801  
zastoupený: Pavlem Šimonem, jednatelem  
ve věcech technických: Pavel Šimon  
tel. č.: XXXXXXXXXXXX e-mail: eliss-elektro@eliss.cz  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 403515359/0800

dále jen „zhotovitel“ – na straně druhé

objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany

## 1. Úvodní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 11. 6. 2021 smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „ZŠ Wagnerovo nám. – lokální úpravy elektroinstalace“ (dále jen „smlouva“) a dne 10. 8. 2021 dodatek č. 1. V souladu s čl. 13.5 smlouvy uzavírají účastníci smlouvy tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“), který mění a doplňuje smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních se smlouva nemění a zůstává v platnosti.
- 1.2. Tento dodatek je uzavřen na základě vzájemné dohody mezi objednatel a zhotovitelem a z důvodu žádosti ředitelky školy, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku, kdy z důvodu optimalizace postupu stavebních prací je upřednostněna výměna elektrických rozvodů ve školní družině v 1. NP, namísto výměny elektrických rozvodů a montáže minerálního podhledu v učebně Fyziky.

## 2. Předmět dodatku

- 2.1 Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle čl. 2 smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce, kdy nebudou realizovány části díla: „Oprava – výměna osvětlení v učebně, zásuvkové rozvody – Učebna fyziky“ a : „Montáž minerálního podhledu – Učebna fyziky“, a namísto nich bude nově předmětem díla: „Oprava – výměna osvětlení, zásuvkové a světelné rozvody - Školní družina, 1. NP“, jak je uvedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku, a na to navazující změna celkové ceny díla, jak je uvedeno níže v tomto článku.
- 2.2 Cena díla se v návaznosti na změny dle čl. 2.1 tohoto dodatku snižuje o částku 704,59 Kč bez DPH, 21 % DPH 147,96 Kč, cena celkem včetně DPH činí 852,55 Kč.
- 2.3 Cena díla stanovená dohodou smluvních stran v čl. 4.1 smlouvy se mění takto:

Akce:	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH 21 % (Kč)	Cena celkem s DPH (Kč)
Oprava – výměna osvětlení v učebně, zásuvkové rozvody – Učebna AJ 4	56 084,70	11 777,79	67 862,49
Montáž minerálního podhledu – Učebna AJ 4	31 838,00	6 685,98	38 523,98
Oprava – výměna osvětlení v učebně, zásuvkové rozvody, rozvody pro kuchyňské spotřebiče -Školní kuchyňka	92 965,30	19 522,71	112 488,01
Montáž minerálního podhledu – Školní kuchyňka	30 642,00	6 434,82	37 076,82
Oprava – výměna osvětlení v učebně, zásuvkové rozvody – Učebna fyziky	0,00	0,00	0,00
Montáž minerálního podhledu – Učebna fyziky	0,00	0,00	0,00
Oprava – výměna osvětlení v učebně, zásuvkové rozvody – Učebna výtvarné výchovy	92866,70	19 502,01	112 639,03
Montáž minerálního podhledu – Učebna výtvarné výchovy	49 180,00	10 327,80	59 507,80
Oprava – výměna osvětlení, zásuvkové a světelné rozvody - Školní družina, 1. NP	133 251,80	27 982,88	161 234,68
<b>CELKEM:</b>	<b>486 828,50</b>	<b>102 233,99</b>	<b>589 062,4962</b>

- 2.4 Tímto dodatkem se upravuje doba plnění díla dle čl. 3 smlouvy tak, že se prodlužuje termín zahájení a dokončení části díla: „Oprava – výměna osvětlení, zásuvkové a světelné rozvody - Školní družina, 1. NP“ takto: zahájení: 22.10.2021, dokončení do: 4.11. 2021.
- 2.5 Protokolární předání staveniště k dokončení části díla „Oprava – výměna osvětlení, zásuvkové a světelné rozvody - Školní družina, 1. NP“ proběhne na základě výzvy objednatele formou oboustranně podepsaného protokolu.
- 2.6 Na předání a převzetí části díla „Oprava – výměna osvětlení, zásuvkové a světelné rozvody - Školní družina, 1. NP“ se použijí ustanovení článku 8 smlouvy – Předání díla.
- 2.7 Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury na části díla specifikované v čl. 4.1. smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, dle článku 5 smlouvy – Platební podmínky, po jejich předání a převzetí bez vad a nedodělků na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem.

### 3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- 3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.
- 3.3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.
- 3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.
- 3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.6. Tento dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019 schválené Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 3.7. Smluvní strany prohlašují, že dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Žádost ze dne 8. 9. 2021

Příloha č. 2: Nabídka ze dne 7. 9. 2021

V Berouně dne: 21.9.2021  
Za objednatele:

V Králově Dvoře dne: 15.9.2021  
Za zhotovitele:

.....  
**Ing. Jindra Nová**  
vedoucí odboru majetku a investic  
Městského úřadu Beroun

.....  
**Pavel Šimon**  
jednatel

*Základní škola Beroun,  
Wagnerovo náměstí  
Wagnerovo nám. 458, Beroun*



*www.zswagnerka.cz  
tel.: 311 623 315  
skola@zswagnerka.cz*

Městský úřad  
odb. městských investic

Husovo nám. 68  
Beroun 1

Č.j. 164/2021

V Berouně 8. září 2021

### **Žádost**

Žádáme o přesun schválených finančních prostředků, které byly určeny na úpravy elektrických rozvodů v učebně Fyziky (škola 2. patro), na úpravu elektrických rozvodů ve vile (přízemí pod bytem školníka). Práce by měly probíhat o podzimních prázdninách a ředitelském volnu vyhlášeném školou.

Důvod převodu finančních prostředků: ve vile se budou v té době montovat nová okna a bude vyklizená, elektrika je zde také v havarijním stavu a z tohoto důvodu raději preferujeme opravu elektrických rozvodů zde.

Děkuji



ředitelka školy



## Genová kalkulace : skutečnost

2021011

Firma:



ELISS Elektro, s.r.o.

Pod Hájem 324  
267 01 Králův Dvůr  
IČ: 28897790  
DIČ: CZ28897790

Akce:

Oprava - výměna osvětlení v učebně , zásuvkové rozvody.

Učebna AJ 4

3.ZŠ Beroun

Místo:

Cenová nabídka obsahuje demontáž stávajících svítidel a rozvodů a následnou montáž 6ks LED

těles do podhledu dle výpočtu osvětlení. Kabelové rozvody , světelné, zásuvkové.

Nové vývody budou napojeny na chodbě do stávajícího RS pře proudové chrániče, jističe a relé, které bude vypínat zásuvky u dataprojektoru a zásuvek u katedry.

Stavební úpravy : Začištění kabelových drážek, malta, štuk.

Malba, povrchová úprava radiátorů

Dodaný materiál:	skuteč.	celková cena	+/-	nabídka	Kč				
LED svítidlo s optiku 4300/840 Podhledové	1	6	7 783,20	6	ks	1297,20	Kč/ks	7 783,20	
recyklační poplatek	2	6	50,40	6	ks	8,40	Kč/ks	50,40	
jistič chránič 400/40/4	3	1	1 877,00	1	ks	1877,00	Kč/ks	1 877,00	
jistič 6/1	4	1	129,40	1	ks	129,40	Kč/ks	129,40	
jistič 10/1C	5	2	246,80	2	ks	123,40	Kč/ks	246,80	
jistič 16/1 C	6	2	237,80	2	ks	118,90	Kč/ks	237,80	
relé z 24	7	1	886,00	1	ks	886,00	Kč/ks	886,00	
PE6+N	8	2	71,20	2	0	ks	35,60	Kč/ks	0,00
kabel CYKY 3Cx1,5	9	55	632,50	55	m	11,50	Kč/m	632,50	
kabel CYKY 5Cx1,5	10	35	651,00	35	m	18,60	Kč/m	651,00	
kabel CYKY 3Cx2,5	11	60	1 068,00	60	m	17,80	Kč/m	1 068,00	
kabel datový CAT 6	12	35	553,00	35	m	15,80	Kč/m	553,00	
lišta LV 40x30	13	12	322,80	12	m	26,90	Kč/m	322,80	
krabice KL	14	4	98,00	4	ks	24,50	Kč/ks	98,00	
krabice KU	15	16	142,40	16	ks	8,90	Kč/ks	142,40	
vypínač č.1 Tango	16	2	259,00	-1	3	ks	129,50	Kč/ks	388,50
vypínač č.1 Tango s kontrolkou	17	1	188,60	1	ks	188,60	Kč/ks	188,60	
jednorámeček	18	3	68,10	3	0	ks	22,70	Kč/ks	0,00
dvojrámeček	19	3	106,20	3	ks	35,40	Kč/ks	106,20	
trojrámeček	20	1	55,30	1	0	ks	55,30	Kč/ks	0,00
čtyřrámeček	21	0	-	-1	1	ks	68,50	Kč/ks	68,50
zásuvka Tango dvojitá potočená 230V	22	3	405,00	-1	4	ks	135,00	Kč/ks	540,00
zásuvka Tango 230V	23	5	545,00	2	3	ks	109,00	Kč/ks	327,00
zásuvka Datová dvojitá	24	4	860,00	3	1	ks	215,00	Kč/ks	215,00
ostatní nespec.materiál	25							500,00	
<b>Cena materiálu:</b>			<b>17 236,70</b>					<b>17 012,10</b>	

Demontáž / Montáž:

demontáž								3 800,00
el.montáže								19 800,00
<b>Cena montáže:</b>			<b>23 600,00</b>					<b>23 600,00</b>

Doprava:								800,00
Režie:								900,00
Stavební úpravy : Začištění , malta, štuk, vyzdění otvoru ve stěnách, opravy materiálu, malta, štuk, sádra, porotherm								4 400,00
režijní náklady, lešení								2 250,00
Malba bílá stěny bez soklu	72	m2	34,00	Kč/m2				2 448,00
Malba sokl béžová vč. barvy ( ne syntetika)	0	m2	0,00	Kč/m2				0,00
Radiátor - povrchová úprava barvou	2	ks	950,00	Kč/ks				1 900,00
výpočet osvětlení			<b>15 248,00</b>					<b>750,00</b>

C E L K E M : Bez DPH 56 084,70 31.8.2021 55 860,10

DPH 21% 11 777,79 11 730,62

C E L K E M s DPH 67 862,49 67 590,72

skutečnost

V Králově Dvoře

16.4.2021

#ODKAZ!

Pův. CN.

Firma:



ELISS Elektro, s.r.o.

Pod Hájem 324  
267 01 Králův Dvůr  
IČ: 28897790  
DIČ: CZ28897790

Akce:

Oprava - výměna osvětlení v učebně , zásuvkové rozvody.  
rozvody pro kuchyňské spotřebiče.

Školní kuchyňka  
3.ZŠ Beroun

Místo:

Cenová nabídka obsahuje demontáž stávajících svítidel a rozvodů a následnou montáž 6ks LED těles do podhledu dle výpočtu osvětlení. Kabelové rozvody , světelné, zásuvkové.

Nové vývody budou napojeny na chodbě do stávajícího RS pře proudové chrániče, jističe

Stavební úpravy : vyzdění průchodu mezi AJ 4 a kuchyňkou Začištění kabelových drážek, malta, štuk.

Malba, povrchová úprava radiátorů

Dodaný materiál:

Skuteční celk.cena

Kč

LED svítidlo s optikou 4300/840 Podhledové	6	7783,2		6	ks	1297,20	Kč/ks	7 783,20
recyklační poplatek	6	50,4		6	ks	8,40	Kč/ks	50,40
jistič chránič 400/40/4	1	1877	-3	4	ks	1877,00	Kč/ks	7 508,00
jistič 6/1	0	0	-1	1	ks	129,40	Kč/ks	129,40
jistič 10/1C	1	123,4	-1	2	ks	123,40	Kč/ks	246,80
jistič 16/1 C	12	1426,8	10	2	ks	118,90	Kč/ks	237,80
jistič 16/3	3	2025,6	-1	4	ks	675,20	Kč/ks	2 700,80
kabel CYKY 3Cx1,5	75	862,5		75	m	11,50	Kč/m	862,50
kabel CYKY 5Cx2,5	140	5404		140	m	38,60	Kč/m	5 404,00
kabel CYKY 3Cx2,5	90	1602		90	m	17,80	Kč/m	1 602,00
kabel datový CAT 6	35	553		35	m	15,80	Kč/m	553,00
lišta LV 40x30	20	538		20	m	26,90	Kč/m	538,00
krabice KL	4	98		4	ks	24,50	Kč/ks	98,00
krabice KU	28	249,2	8	20	ks	8,90	Kč/ks	178,00
vypínač č.1 Tango	2	259		2	ks	129,50	Kč/ks	259,00
zásuvka 400V	1	422,3	1	0	ks	422,30	Kč/ks	0,00
jednorámeček	3	68,1	3	0	ks	22,70	Kč/ks	0,00
dvojrámeček	12	424,8	7	5	ks	35,40	Kč/ks	177,00
čtyřrámeček	0	0	-3	3	ks	68,50	Kč/ks	205,50
zásuvka Tango dvojitá potočená 230V	0	0	-10	10	ks	135,00	Kč/ks	1 350,00
zásuvka Tango 230V	26	2834	20	6	ks	109,00	Kč/ks	654,00
zásuvka Datová dvojitá	0	0	-1	1	ks	215,00	Kč/ks	215,00
ostatní nespec.materiál								890,00
<b>Cena materiálu:</b>		<b>26601,3</b>						<b>31 642,40</b>

Demontáž / Montáž:

demontáž								4 200,00
el.montáže								24 500,00

Cena montáže:

28 700,00

28 700,00

Doprava, přesun materiálu:	1200							1 200,00
Režie:	1450							1450,00
Stavební úpravy : Vyzdění přičky mezi AJ 4 a kuchyňkou, začištění , malta, štuk, opravy odstranění stávajícího obkladu (dlaždice ) 10m2 + začištění	13514							13 514,00
materiál, malta, štuk, sádra, porotherm	4320							6 450,00
režijní náklady, lešení	1800							4 320,00
Malba bílá stěny bez soklu	2380			70	m2	34,00	Kč/m2	1 800,00
Malba sokl béžová vč. barvy ( ne syntetika)	0			0	m2	0,00	Kč/m2	2 380,00
Radiátor - povrchová úprava barvou	1900			2	ks	950,00	Kč/ks	0,00
výpočet osvětlení	750							1 900,00

C E L K E M : Bez DPH

92 965,30

31.8.2021

94 106,40

DPH 21%

19522,71

19 762,34

C E L K E M s DPH

112488,01

113 868,74

V Králové Dvoře

#####

## Cenová kalkulace :skutečnost

2021017

Firma:



www.eliss.cz

ELISS Elektro, s.r.o.

Pod Hájem 324  
267 01 Králův Dvůr  
IČ: 28897790  
DIČ: CZ28897790

Akce:

ně , zásuvkové rozvody.

Výtvarná výchova, Norma ČSN 500lx  
3.ZŠ Beroun

Místo:

Cenová nabídka obsahuje demontáž stávajících svítidel a rozvodů a následnou montáž 15ks LED, těles do podhledu dle výpočtu osvětlení 500lx. Kabelové rozvody , světelné, zásuvkové. Nové vývody budou napojeny na chodbě do stávajícího RS pře proudové chrániče, jističe a relé -vyp . zásuvky u dataprojektoru a zásuvek u katedry. Stavební úpravy : Začištění kabelových drážek, malta, štuk. Malba, povrchová úprava radiátorů

## Dodaný materiál:

Kč

LED svítidlo s optiku 4300/840 Podhledové	15	19 458,00		15	ks	1297,20	Kč/ks	19 458,00
recyklační poplatek	15	126,00		15	ks	8,40	Kč/ks	126,00
jistič chránič 400/40/4	1	1 877,00		1	ks	1877,00	Kč/ks	1 877,00
jistič 6/1	1	129,40	-1	2	ks	129,40	Kč/ks	258,80
jistič 10/1C	2	246,80		2	ks	123,40	Kč/ks	246,80
jistič 16/1 C	2	237,80		2	ks	118,90	Kč/ks	237,80
relé z 24	1	886,00		1	ks	886,00	Kč/ks	886,00
svorka N, PE	2	71,20	2	0	ks	35,60	Kč/ks	0,00
kabel CYKY 3Cx1,5	95	1 092,50		95	m	11,50	Kč/m	1 092,50
kabel CYKY 5Cx1,5	55	1 023,00		55	m	18,60	Kč/m	1 023,00
kabel CYKY 3Cx2,5	95	1 691,00		95	m	17,80	Kč/m	1 691,00
kabel datový CAT 6	55	869,00		55	m	15,80	Kč/m	869,00
lišta LV 40x30	30	807,00		30	m	26,90	Kč/m	807,00
krabice KL	4	98,00		4	ks	24,50	Kč/ks	98,00
krabice KU	18	160,20	2	16	ks	8,90	Kč/ks	142,40
vypínač č.1 Tango	3	388,50		3	ks	129,50	Kč/ks	388,50
vypínač č.1 Tango s kontrolkou	1	188,60		1	ks	188,60	Kč/ks	188,60
jednorámeček	2	45,40	2	0	ks	22,70	Kč/ks	0,00
dvojrámeček	2	70,80	-1	3	ks	35,40	Kč/ks	106,20
čtyřrámeček	1	68,50		1	ks	68,50	Kč/ks	68,50
zásuvka Tango dvojitá potočená 230V	3	405,00	-3	6	ks	135,00	Kč/ks	810,00
zásuvka Tango 230V	3	327,00	1	4	ks	109,00	Kč/ks	436,00
zásuvka Datová dvojitá	4	860,00		4	ks	215,00	Kč/ks	860,00
ostatní nespec.materiál		900,00						900,00
<b>Cena materiálu:</b>		<b>32 026,70</b>						<b>32 571,10</b>

## Demontáž / Montáž:

demontáž								4 900,00
el.montáže								32 250,00

## Cena montáže:

37 150,00

37 150,00

Doprava:		1 100,00						1 100,00
Režie:		1 000,00						1 000,00
Stavební úpravy : Začištění , malta, štuk, vyzdění otvoru ve stěnách, oprava zadní stěny, polystyrenový obklad 18m2		5 900,00						5 900,00
materiál, malta, štuk, sádra, porotherm		3 980,00						3 980,00
režijní náklady, lešení		2 850,00						2 850,00
Malba bílá stěny bez soklu		2 200,00						2 200,00
Malba sokl béžová vč. barvy ( ne syntetika)		3 060,00	10	92	m2	30,00	Kč/m2	2 760,00
Radiátor - povrchová úprava barvou		-		0	m2	0,00	Kč/m2	0,00
výpočet osvětlení		2 850,00		3	ks	950,00	Kč/ks	2 850,00
		750,00						750,00

C E L K E M : Bez DPH

92 866,70

31.8.2021

93 111,10

DPH 21%

19 502,00

19 553,33

C E L K E M s DPH

112 368,70

112 664,43

skutečnost

V Králově Dvoře

16.4.2021

ELISS Elektro, s.r.o.

Pod Hájem 324  
267 01 Králův Dvůr  
IČ:28897790, DIČ:CZ28897790

Cenová kalkulace :

2021030



ELISS Elektro, s.r.o.

Pod Hájem 324  
267 01 Králův Dvůr  
IČ: 28897790  
DIČ: CZ28897790

Akce:

Oprava - výměna osvětlení , zásuvkové a světelné rozvody.

Investor: Město Beroun

Školní družina 1.NP

Místnost herny, místnost učitelek, chodba , sklad, WC

Místo:

3.ZŠ Beroun

Cenová nabídka obsahuje demontáž stávajících svítidel a rozvodů a následnou montáž nových LED těles do podhledu dle výpočtu osvětlení 500lx. Kabelové rozvody , světelné, zásuvkové.

Nové vývody budou napojeny na chodbě do stávajícího RS přes proudové chrániče, jističe .

Dodaný materiál:

Kč

LED svítidlo s optiku 4300/840 Podhledové herny	12 ks	1297,20	Kč/ks	15 566,40
recyklační poplatek	12 ks	8,40	Kč/ks	100,80
LED svítidlo s optiku 4300/840 přisazené chodba	2 ks	1756,20	Kč/ks	3 512,40
recyklační poplatek	1 ks	8,40	Kč/ks	8,40
LED svítidlo přisazené WC,sklad	3 ks	877,00	Kč/ks	2 631,00
recyklační poplatek	2 ks	8,40	Kč/ks	16,80
jistič chránič 400/40/4	1 ks	1877,00	Kč/ks	1 877,00
jistič 10/1C	2 ks	123,40	Kč/ks	246,80
jistič 16/1 C	6 ks	118,90	Kč/ks	713,40
svorka N, PE	2 ks	35,60	Kč/ks	71,20
kabel CYKY 3Cx1,5	200 m	14,30	Kč/m	2 860,00
kabel CYKY 3Cx2,5	240 m	26,80	Kč/m	6 432,00
kabel datový CAT 6	55 m	15,80	Kč/m	869,00
lišta LV 60x30	40 m	35,80	Kč/m	1 432,00
krabice KL	4 ks	24,50	Kč/ks	98,00
krabice KU	25 ks	8,90	Kč/ks	222,50
vypínač č.1 Tango	3 ks	129,50	Kč/ks	388,50
vypínač č.5 Tango	2 ks	188,60	Kč/ks	377,20
vypínač č.6 Tango	2 ks	165,30	Kč/ks	330,60
jednorámeček	7 ks	22,70	Kč/ks	158,90
dvojrámeček	6 ks	35,40	Kč/ks	212,40
čtyřrámeček	1 ks	68,50	Kč/ks	68,50
zásuvka Tango dvojitá potočená 230V	4 ks	143,60	Kč/ks	574,40
zásuvka Tango 230V	12 ks	112,80	Kč/ks	1 353,60
zásuvka Datová dvojitá	2 ks	215,00	Kč/ks	430,00
ostatní nespec.materiál				900,00

Cena materiálu:

41 451,80

Demontáž / Montáž:

demontáž 4 900,00

el.montáže 86 900,00

Cena montáže:

91 800,00

C E L K E M : Bez DPH

133 251,80

V Králově Dvoře

7.9.2021

ELISS Elektro, s.r.o.

Pod Hájem 324  
267 01 Králův Dvůr  
IČ:28897790, DIČ:CZ28897790